Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 29 декабря 2014 года
	№6-36

О  передаче полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района   Муниципальному образованию Щекинский район
В соответствии со ст.14, ч.4 ст.15  Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.2 ст. 9 Устава муниципального образования Яснополянское Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования Яснополянское Щекинского района решило:

1.  Передать муниципальному образованию Щекинский район осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на территории муниципального образования Яснополянское Щекинского района (приложение) на срок с 01.01.2015г. до 31.12.2015 г.
2. Главе муниципального образования Яснополянское Щекинского района Чеченкину Андрею Владимировичу заключить в установленном порядке с органами местного самоуправления муниципального образования Щекинский район соглашение о передаче указанных в приложении к настоящему решению полномочий.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу   администрации муниципального образования Яснополянское Щекинского района.
4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  муниципального образования

 Яснополянское  Щекинского района                                          А.В. Чеченкин

Приложение

к решению Собрания депутатов МО Яснополянское Щекинского района

от 29.12.2014 г. № 6-36

Перечень части полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Яснополянское Щекинского  района, подлежащих передаче органам местного самоуправления муниципального  образования Щекинский район

1. Осуществление внешнего муниципального финансового контроля;

2. Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений в части осуществления последующего контроля;
3.Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения.